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Sista dagen att teckna aktier i CirChems 
företrädesemission är på onsdag den 25 juni
EJ FÖR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE, DIREKT ELLER INDIREKT, 
HELT ELLER DELVIS, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA 
ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, RYSSLAND, BELARUS ELLER 
NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER 
OFFENTLIGGÖRANDE SKULLE VARA I STRID MED GÄLLANDE REGLER ELLER KRÄVA 
YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER ÄN VAD SOM FÖLJER AV SVENSK 
RÄTT. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE ATT FÖRVÄRVA 
VÄRDEPAPPER I CIRCHEM AB. SE ÄVEN AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" NEDAN.

CirChem AB ("CirChem" eller "Bolaget") påminner om att sista dagen att teckna aktier i 
Bolagets pågående företrädesemission infaller på onsdag den 25 juni 2025. Observera dock att 
vissa förvaltare som Nordnet och Avanza begär svar från sina depåkunder redan den 24 juni 
2025 före kl. 23:59. Investerare bör därför kontrollera med sin förvaltare om dessa har ett 
tidigare svarsdatum.

Observera att depåkunder hos Nordnet och Avanza kan anmäla sig för teckning av aktier med och 
utan stöd av företrädesrätt via respektive internettjänst fram till den 24 juni 2025 kl. 23:59. Sista dag 
för teckning av aktier med och utan stöd av företrädesrätt via Eminova Fondkommission infaller på 
onsdag den 25 juni 2025 kl. 15:00. Mer information om anmälningsförfarande via Nordnet, Avanza 
och Eminova Fondkommission finns tillgänglig på ,  och www.nordnet.se www.avanza.se www.

.eminova.se
 
För fullständiga villkor och anvisningar för företrädesemissionen samt övrig information om 
Bolaget hänvisas till det informationsmemorandum som Bolaget offentliggjorde den 9 juni 2025 
och som finns tillgängligt på  och .www.circhem.com www.eminova.se
 
Teckna via Nordnet .här
Teckna via Avanza .här
Teckna via Eminova Fondkommission .här
 
Rådgivare

 agerar finansiell rådgivare och Moll Wendén Advokatbyrå Eminova Partners Corporate Finance AB
AB agerar legal rådgivare i samband med Företrädesemissionen. Eminova Fondkommission AB 
agerar emissionsinstitut.

Mer information lämnas av

Petra Sas, VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

http://www.nordnet.se
http://www.avanza.se
http://www.eminova.se
http://www.eminova.se
https://circhem.com/disclaimer_foretradesemission2025/
http://www.eminova.se
https://www.nordnet.se/foretagshandelser/grupp/149073
https://www.avanza.se/erbjudanden/svara.html/1749554924947
https://app.verified.eu/web/eminova-app/?company=circhem2025
https://eminovapartners.se/corporate-finance/
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Om CirChem

CirChem är det ledande företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av 
flera olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och 
lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi 
använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till 
både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. 
Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, 
besök gärna .circhem.com

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 
211 10.
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